SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

PROCESSO: 23070.001469/2018-75
EDITAL Nº 16/2018

ÁREA: Direção de Arte e Iluminação Cênica

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

 Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 28

de maio de 2018 às 22h, reuniu-se a Banca Examinadora do Concurso Público para o
cargo de professor da Universidade Federal de Goiás, na área de Direção de Arte e

Iluminação Cênica conforme consta no processo Nº. 23070.001469/2018-75, para
proclamação do resultado da prova escrita da candidata Mari Sugai:

Notas:
Prof. Dr. Alexandre Silva Nunes (presidente) – 7,00
Prof. Dr. Eduardo Augusto da Silva Tudella – 6,00
Prof. Dr. Samuel Jose Gilbert de Jesus – 8,00

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO

MARI SUGAI 7,00 Aprovada

Profa. Dra. Ana Guiomar Rêgo Souza
DIRETORA DA EMAC/UFG